
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

VASARIO MĖNESIO 2021-2022 M.M. DARBO PLANAS 
Eil. Nr. Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas Pastabos  

1.  5-7 klasių mokinių užsiėmimas pagal projektą 

„Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ 

02-02 

3-5 pamokos 

02-09 

3-6 pamokos  

G. Komiagienė, L. Michailovskaja, 

V. Kiselevskienė, T. Vencus 

 

2.  Socialinių mokslų, technologijos, menų, kūno 

kultūros metodinės grupės posėdis 

02-02 

13.45 val.  

N. Podcholzina   

3.  „Mokytojų klubo“ užsiėmimas pagal projektą 

„Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“ 

02-08 

13.40 val.  

02-15 

9.00 val.  

J. Jasevičienė   

4.  Pradinių klasių konkursas „Trispalvės apyrankės 

pynimas“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti.   

02 02-11  O. Kondrackaja   

5.  Integruota pasaulio pažinimo-gimtosios kalbos – 

dailės pamoka 2 klasėje  „Arklys – žmogaus 

pagalbininkas ir draugas“   

02-02 

5 pamoka  

M. Ptašinskaja   

6.  „Mokonomika“, didžiausia nuotolinė pamoka. 

Dalyvauja IVG klasės mokiniai  

02-04 

9.00-12.20 

E. Spiridenkova  

7.  Skaitmeninės informacijos skelbimas elektroninėje 

erdvėje „Abiturientų susitikimas 2022“  

02-05  Sudaryta darbo grupė Gimnazijos 

Facebook paskyra 

8.  Integruota pasaulio pažinimo – fizikos pamoka 2 

klasėje „Mūsų pagalbininkas - elektra“   

02-08 

6 pamoka  

M. Ptašinskaja  

9.  Vasario 16 d. – Lietuvos valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

02-11  G. Komiagienė,  

J. Jasevičienė, M. Dorniak 

 

10.  Gimnazijos teminis papuošimas skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai  

02 08-11 d. R. Bartkevič, klasių vadovai   

11.  Saugesnio interneto savaitė SID 2022 02 08-11 d.  I. Marciševska  

12.  Integruotas matematikos užsiėmimas 

priešmokyklinio ugdymo grupėje  „Geometrinės 

figūros“ 

02-22 E. Spiridenkova, 

 N. Voroneckienė  

 



13.  Bandomasis anglų kalbos testas IIG klasėje 

pasiekimų lygiui nustatyti.  

02-24 L. Michailovskaja  

14.  Dalyvavimas nacionaliniame konkurse „Lietuvos 

istorijos žinovas“. 

02 mėn.  N. Podcholzina  

15.  Trumpalaikis projektas 8 klasėje „Tolimosios Rytų 

šalys“. 

02 mėn.  N. Podcholzina  

16.  Kalbų MG susirinkimas  02-___ G. Komiagienė   

Ugdymo proceso priežiūra 

17.  Mokinių registre mokinių vardinių sąrašų 

sudarymas, kurie dalyvaus PUPP. 

Sistemos KELTAS tvarkymas 

Iki 02-10 

 

02 mėn.  

Č. Levanovič  

18.  Mokytojų tarybos posėdis: 

1. 0-4 ir III-IV gimn. klasių I pusmečio ugdymo 

rezultatų ir lankomumo analizė. Klasės laimėjimai ir 

problemos, pasiūlymai ir rekomendacijos dėl 

pagalbos teikimo mokiniams. 

2. Gimnazijos įsivertinimo srities 

„Bendradarbiavimas su tėvais“ pirminio tyrimo 

rezultatų pristatymas.  

02-14 

9.00 val.  

Administracija, 

 p.u.g, 1-4,  

IIIG-IVG klasių vadovės 

 

 

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

 

19.  Metodinės tarybos  posėdis   dėl  mokytojo 

kvalifikacijos tobulinimo ir veiklos  įsivertinimo 

ataskaitos  

02-14 

12.00 val.  

M. Ptašinskaja, MT nariai   

20.  Seminaras mokytojams pagal projektą „Kokybės 

krepšelis“ – „Formuojamojo vertinimo strategijos ir 

būdai. Diagnostinis vertinimas“ 

02-17 

9.00 val.  

I. Marciševska Nuotoliniu būdu 

Kiti renginiai pagal Šalčininkų r. sav. admin. Švietimo ir sporto skyriaus VASARIO mėn. veiklos planą.  

 

 

 


